MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso
Campus Pontes e Lacerda
Fronteira Oeste

PORTARIA N° 160, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

responsável pela análise, no âmbito do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira

Oeste, dos pedidos de Atendimento Específico protocolados pelos candidatos

Portadores de Necessidades Especiais (PNE), para realização das provas dos

Processos Seletivos regidos pelos Editais n° 059 e 060/2017, segundo os critérios

de viabilidade e razoabilidade previstos.

Alessandra Ferreira Mota (Presidente)

[uliana Nicolau Santana

Hamilton Matos Cardoso [unior

II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrário a esta.

III - Cientifique-se e cumpra-se.

Rodovia MT-473 , s/n. CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200